REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE
Drejtoria e Shogerive Publike
N Prot. Tirane,me/” 5= 1996
URDHER
Nr.2/25 date 26.10.1995
PER

SHITJEN E AKSIONEVE TE SHOQERISE ANONIME
BUKA TIRANE

Ne baze te nenit 4, paragrafi i dyte i ligjit Nr.7926, date 20.04.1995, me
cilesine e aksionerit te vetem,

Urdheroj:

1. Te privatizohet nepermjet shitjes me aksione shogeria anonime BUKA
TIRANE

2. Shitja e aksioneve te behet 49 %,

3. Shitja e aksioneve ne perputhje me piken 2 te ketij Urdheri te perfundoje
brenda afateve ligjore ne fuqi.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I MINISTRAVE
AGJENCIA KOMBETARE E PRIVATIZIMIT

AUTORIZIM TRANSFERIM AKSIONESH

MINISTRISE FINANCAVE

TIRANE

Ne baze te nenit 22 te Ligjit Nr. 7512, date 10.08.1991 “Per sanksionimin dhe
mbrojtjen e prones private, te nismes se lire, te veprimtarive private te pavarura dhe
privatizimin”, ne baze te urdherit te Ministrit te Financave Nr. _< date

per shitjen e aksioneve te shoqerise anonime 2/ £ %4 . T /AN E
dhe ne baze te nenit 198 te Ligjit Nr. 7638, date 19.11.1992 “Per Shogerite Tregetare”,
éshté realizuar shitja e aksioneve te kesaj shoqerie si me poshte:

1. Aksionet e shogerise te zoteruara 100% nga Ministri i Financave, por shpallur per
shitie % %, ne baze te paragrafit te dyte te nenit 4 te Ligjit Nr. 7926 date
20.04.1995 “Per transformimin e ndermarrjeve Shteterore ne Shogeri Tregetare”
jane shpallur per publikim per shitje me date 4. /7. /977

2. Ne baze te dispozitave ligjore ne fugi shitja ka perfunduar me date <> 7 /7%
3. Aksioneret dhe rezultatet e ankandit jane sipas listes bashkangjitur.
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Py i Deganifirxe Rt Amlkandrl

Qendra Informatizimit Financiar 5/25/96

Emri i Shogérisé Aksionere:

Kapitali themeltar............cococoeeceniiiiiiiicecie e 100% 283104000 Leke
Pjesa e Kapitalit per Truatlin............oooovvccvervoveoerne. 13.25% 37504000 Leké
Numri i Aksioneve qé mban Shteti..........ccvvecienrnen. 51% 144383040 Leke
Pjesa e kapitalit q& shitet..........c.ccoeeiivcnvinciicininnn, 39.75% 112521000 Leké
Vlera Nominale € nj& Aksioni.......cc.cocoeveeiiaeiannnnnn. 1000 Leke
Vlera totale e Lekéve e mbledhur nga Ankandi.......... 44176774 Leke
Vliera e Aksionit € vendosur nga Ankandi.................. 392,60914851 Leke
Numri i Aksioneve t&€ shituraz............c..coooriviernenn, 39.73% 112468
Numrt i AKSIONEIEVE.......coovviciiiiiiiiitieceeeee 475
Numri i Aksioneve t€ mbetura...........ccoeeerverreirnannens 0.02% 53
Numri i Aksione;ve pér Pronarét e Truallit.................. 9.25% 26200

Num~ i Aksioneve q&é mban Shteti................cooo.nee... 51% 144383
Pérqindja ¢ Aksioneve té shitura 99.9528976813 %

{ Raporti i Numrit t& Aksioneve té shitura me numrin ¢ Aksioneve té
ofruara pér shitje, i shprehur né pérqindje)

Koeficienti 1 ShiJes.......coovvvireciniiiiccncnceen 0.39260914851

{Raporti i vierés séAksionit e vendosur nga Ankandi me
vierén nominale té Aksionit.)




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
NR. 4 /OREP.

NR. KOL.

YPo

Sof, mm 04,2013 {dv mije ¢ dymbedhjete), pérpara meje Majli _____::n'iE:a-l]ari? noter praneé
Dhomes s¢ Noterisé Tirané, rnu'l adrese: Rruga “Vaso Timne'i.i'paraqitiin personalishr
Shitesi dhe Blerési, té cilét mé kérkuan redaktimin e késaj kontrate shitblerje aksionesh, me termat
¢ méposhtme: -

SHITESI:  Vladimir Metani i biti i Taipit shtetas shqiptare, lindur me date 08.10.1956 ne
Gierbes, Skrapar dhe banues ne Tirane, person madhor me zotési té ploté juridike
per te vepruar, mbajtes 1 leternjoftimit me Nr. F610080280);

BLERESI:  Erion Zguti i biri i T heodhoragit, shtetas shqiptar, lindur mé date 05.11.1979 ne
Kamez dhe banues ne Tirane, person madhor dhe me zotést t¢ ploté juridike pér
t& vepruar, mbajtés i leternjoftimit me nr F911050880;

té cilét sipas marréveshjes sé gierur mé paré jashté kesaj zyte dhe premisés se:

- Shoqeria Buka sha me adrese ne Tirane eshte nje shogeri anonime me kapital shteteror dhe
private themeluar me date 17/10/1995 e regjistruar ne QKR me date 01,/01/1996. Kapitali
themeltar i shogerise ne shumen 239.000.000 leke eshte i ndare ne 283 104 aksione, nga keto
53 aksione jane te mbetura (te lira).Per efekt te sistemit numri i aksioneve te kapitalit
themeltar ne Seksionin A eshre hedhur 283 051 aksione ( 283 104 - 53= 283 051
aksione).Vlera nominale ¢ 1{nje) aksioni eshte 844,37 leke.

- SHITESI, Z.Vladimir Metani, zoteron 28.288 aksione ose 9.99 ne pergindje ne shogerine
tregrare Buka sh.a.

mé kérkuan hartimin e késaj kontrate shitblerje aksionesh sipas kushteve dhe afateve @
meposhtme;

Palét bien dakord pér sa mé poshté vijom:

Neni 1
Objekti 1 Kontratés

Objekt 1 késaj kontrate éshté shitja e 28.288 aksioneve qe Shitesi zoteron ne shogérine Buka
sh.a dhe blerja e tyre nga ana e Blerésit.

Neni 2
Gmimi i shitjes, ményra e pagesés dhe afati

Bleresi do té blejé 28.288 aksione pér shumeén totale prej 200,000 (dygindmije) leke.

Pagesa do té kryhet brenda datés 15 Maj 2013 ne llogariné ¢ shitésit: Z. Viadimir Metani, Nr.
né Banken Kombétare Tregtare. .
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MNeni 3
Té drejtat dhe.detyrimet e paléve
-

Shitést deklaron dhe garanton se ésht¢ i vetrmy ttullar i ligishém 1 aksioneve t¢ shogérisé g

. L g e o . T, .
transferohen népérmijet késaj kﬂl‘.lﬂ‘?.]:ﬁ,féhf,'JS__I‘_'_'-Ij]':CU.‘.I aksione Jané té lira nga ¢do barré apo
pretendim getér ligior si dhe nuk ka pérsona fé treté i kané pretendime né lidhje me kéto
aksione, £

e e
A

Blerési paguan ¢do shpenzim gé ka lidhje me keté Konrtraté dhe njeh e merr pérsipér t¢ drejrat
dhe detyrimet qé rrjedhin prej saj.

Neni 4
Heqje Doré nga & Drejtat

Shitési deklaron nén pérgjegjésing e tjj te ploté se heq doré nga té gjitha té drejtat gé 1 takojné né
cilésing e pronarit té pjesés sé aksioneve € shogérisé Buka sh.a qe i shiten Blerésit,

MNeni 5
Kalimi i Pronésisé

Ne baze te nenit 4 te Statutit te shoqerise Buka sh.a shitja e aksioneve behet e lire pa marre me
pare miratim ¢ aksionereve te tjere Blerési do t@ jeté aksionar me té drejra té plota né shogénné
Buka sh.a. menjéheré pasi kontrata t€ nénshkruhet nga palét dhe té paguhet ¢mimi nga blerési.

Neni 7
Legjislacioni i Zbatueshém dhe Juridiksioni

Te gjitha mosmarréveshjet qé mund € lindin nga interpretimi ose zbatmi i kushteve té lkésa)
Kontrate, jané objekt shqyrtimi dhe gjykimi para Gjykatés sé Rrethit Giygésor Tirané.

Kontrata hartohet né 5 (pese) kopje né gjuhén shgipe.
Termat e késaj kontrate, pasi u redaktuan prej meje noterit, ju lexuan paléve kontrakruese, té cilét

¢ nénshkruajné até me vullnetin e ryre t¢ liré dhe ¢ ploté né prezencén time, dhe uné Noteri e
verteto] kété sipas ligjit.

SHITESI BLERESI

Vladimir METANI

N
TN

Eron ZGURI




Adresa: Rr. "Puntorét & Rilindjes”, Nr.12 - Tirang
Kutia Postare: 7424
Tel, ++355 - 42 - 3344

Nr.Kérkesgsj 20130418005

April 18, 2013
VLADIMIE METANI
VLDMTNJOB56

SH.A. BUKA - TIRANE
02-045
NOMINATIV (COMMON)
844.2127 LEK
239,000,000 LEK

28,288 |[njézetéetetémijéedygindetetedhjetéetete
9.992%
28,288 [njgzetéetetémijéedygindetetédhjetéetete

0 Zero

Ky dakurment duhet 18 runet né nje vend té sigurté. Al duhet te pérdshihel né korespondencen midis aksionerit dhe Cendrés s Regjistrimit 18 Aksioneve SHA.
Aksioner mban perojegiési pér humbjet @ shkakluara nga perdorimi i paautonzuar | ket dokumenti. MNé bazé te Ligjit Mr. 8108, date 28/03M1986 Qendra &
Regjistrimit 1& Aksioneve Eshis aktualisht i vetmi institudion i oli virston ligjerisht pranésing med aksional,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA/E NOTERISE TIRANE

({ ? é/' . . %‘ . Taksa ¢ paguar

\/ KONTRATE

PiER SHITJEN (TRANSFERIMIN) E PAKETES SHTETERORE TE
AKSIONEVE PREJ 45,977% (dyzet e pesé piké néntéqind e shtatédhjeté e
shtaté %) TE “BUKA” SH.A. TIRANE

Sot, mé datg
erit  té

7 of

2015(dymijé e pesEmbEdhje%dh‘ W&/ . pérpara meje

Noterisé Tirang Znj/7Z. ¢ (0 K me  seli  né
SLLAQ) paragitén personalisht dhe kérkuan“hartimin € kontratés sé shitjes
oneve prej 43,977 % (dvezete pese piké néntégind e shtatédhjeté e shtaté pérgind)
ojné 130 163 (njégind e tridhjetémijé ¢ njéqind e gjashiédhjetd e tre) aksione te
shogérisé “BUKA™ sh.a. . njé shoqéri tregtare, e regjistruar né Gjykatén ¢ Rrethit Tiran€ me
Vendimin Nr. 12 668 Akt daté 30.10.1995, ndryshuar me vendimin Nr. 12668/2 Akt daté
18.02.1996 & Gjykatds s Rrethit Tiran& ndryshuar me vendimin Nr. 12668/3 Akt. dai€
26.02.1996 t& Gjvkatés s¢ Rrethit Tirané. ndryshuar me vendimin daté 07.03.1996 € Gjykatds
sé Rrethit Tirang, ndryshuar me vendimin Nr. 126684 Akt daié 04.07.2000 & Gjykatés s&
Rrethit Tirang, ndryshuar me vendimin Nr.12668/5 daté 19.07.2000 t& Gjyvkags s€ Rrethit
Tiran&, ndryshuar me vendimin Nr.12668/6, daté 09.12.2003 € Gjykatés s¢ Shkall@s s¢ Parg
Tirané, ndryshuar me vendimin Nr.12668/5, date 11.07.2006 € Gjykatés sé Shkallés s¢ Paré
Tirang, i regjistruar né ményré & rregullt prané Qendrés Kombétare 1& Regjistrimit dhe Qendrés
s¢ Regjistrimit 8 Aksioneve, me adresé Rruga e “Kavajés”. Tirané Shqipéri., me numér NIPT
J62013013A.

s¢

s¢ paketés e a
gé i korespor

Kjo kontraté lidhet midis:

Neni 1 — Palét

1.1 Pala Shitése: Ministria e Financave, Drejtoria ¢ Drejtimit 1€ Prongs Publike Tirané, ¢
pérfagésuar nga z. Endrit Bashkim DUCKA | lindur né Tirang€, mé& 15 Néntor 1977, me detyré
Drejtor, i identifikuar me ané & nr. personal H71115106K.

21

e



1.2 Pala Blerése: 7. Lirim FEZOLLARI i biri i Feridon dhe i Selviko. lindur mé
(06.04.1972 né Pogradec dhe banues né Rrugén “Perlat Rexhepi”, Tirang i identifikuar me
letérnjofiimin nr. H20406108G, madhor me zot@si & ploté juridike pér 1& vepruar. i shpallur
fitues né ankandin e zhvilluar né Drejtorine e Drejtimit t€ Pronés Publike Tirang, i njohur me
autorizimin Nr. 1998 Prot., daté 19.08.2015 t& Drejtorisé sé Drejtimit t& Pronés Publike, pér
kryerjen nga ana e tij té pagesés sé vlerds s& ploté t& paketés shtetérore (& aksioneve prej
45.977% té shogéris¢ “BUKA™ sh.a. Tirané.

Palét rané dakord si mé poshté:

Neni 2 — Objekti i Kontratés

2.1 Objekt i kéésaj kontrate éshté shitja (transferimi) i paketés prej 43,977% (dyzeté pesé piké
néntégind e shtatédhjeté e shtaté pérqind) t€ aksioneve (@ zotéron shteti Shqiptar g€ i
korespondon 130 163 (njéqind e tridhjetémijé e njégind e gjashiédhjeté e tre) aksione,
pérfagésuar népérmjet Ministrisé s¢ Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtisé dhe Sipérmarrjes.
né shogéring "BUKA™ sh.a, vieré 338 345 876 (treqind e tridhjeté e teté million e treqind ¢
dvzet e pesé miji e tetégind e shtatédhjeté e gjashté) leké.

Neni 3 — Cmimi i Shitjes

3.1 Cmimi i Shitjes s¢ paket€s s& aksioneve prej 45,977 % (€ zotéruar nga shteti Shqiptar né
shogéring “BUKA™ sh.a. éshté 338 345 876 (treqind e tridhjeté e teté million e treqgind e dyvzet
e pesé mijé e tetéqind e shtatédhjeté e gjashté) leké. vieré e ankandit € zhvilluar né Drejtoring
e Drejtimit & Pronés Publike Tirané, dhe e paguar plotésisht nga pala blerése né SOCIETE
GENERALE ALBANIA Bank né favor t¢ Ministrisé sé Financave, Drejtoria e Drejtimit 18
Pronés Publike Tirané.

3.2 Pala shitése deklaron se né favor té saj &shté derdhur e gjithé shuma e pércaktuar né
paragrafin 3.1 t& kéti] neni pérpara pérpilimit t& késaj kontrate bazuar n& urdh&rxhirimin Nr.
Veprimi 000278, daté 16.06.2015 pér shumén 101 503 763 leké. dhe me urdherxhirimin Nr.
Veprimi 000313, daté 20.08.2015 pér shumén 236 842 113 leké prangé SOCIETE GENERALE
ALBANIA BANK. Vlefta totale e paguar nga pala blerése né favor té shtetit Shqiptar, éshté
338 345 876 (treqind e tridhjeté e teté million e tregind e dyzet e pesé mijé e tetéqind e
shtatédhjeté e gjashté) leké.

Neni 4 — Kushtet e Shitjes
4.1, Pala Blerése gjykohet se ka njohuri té plota pér paketén prej 45,977 % té aksioneve € éshté
publikuar nga shitési pér shitje. me ¢gmimin e ofruar né ankand nga kjo palé, ditén e zhvillimit t&

ankandit.

4.2. Pala Blerése ka plotésuar 1€ gjitha kushtet ¢ pércaktuara nga pala Shitése né autorizimin Nr,
11998 Prot. daté 19.08.2015.

7. U
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4.3 Pala Blerése pas 11&115t1krin;1tf'i késdj kontrate dhe noterimit té saj béhet pérgjegjése pér té
gjitha detyrimet ligjore ndaj shtetit g& mund t& lindin n& lidhje me regjistrimin e paketés s@
aksioneve gé pérbéjné 43,977 % ¢ barabarté me 130 163 aksione qé nga momenti i firmosjes sé
késaj Kontrate. '

Neni 5 — T€ drejtat dhe detyrimet e blerésit.

5.1 Blerési ka pranuar blerjen e paketés shtetérore prej 43,977 % t& aksioneve 1&. “BUKA™ sh. a
Tirané, sipas proces-verbalit t& zhvillimit t& ankandit dhe akt-marreveshjes sé nénshkruar pér
kushtet e privatizimit té paketés s€ aksioneve daté 18.06.2015.

5.2. Blerési fiton t€ drejtén e pronésisé mbi paketén prej 45,977 % & aksioneve t& késaj shogérie
menjéheré me firmosjen s€ késa) Kontrate né pérputhje me legjislacionin pérkatés

5.3. Blerési &shté pérgjegjés pér 1& mbuluar € gjitha shpenzimet ligjore dhe t& noterisé né lidhje
me regjistrimin ¢ késaj kontrate shitjeje. Blerdsi éshté pérgjegjés pér transferimin e titullit t&
pronésisé né emér & vet né Qendrén Kombétare & Regjistrimit dhe Qendrén e Regjistrimit t&
Aksioneve.

5.4. Pas nénshkrimit (& késa] Kontrate, brenda 30 ditéve, né bazé & ligjit Nr. 30/2102, daté
21.03.2012 “Pér regjistrimin e pasuris¢ sé paluajtéshme”, pala Blerese &sht€ e detyruar té
paraqitet ne Zyren ¢ Regjistrimit te Pasurive te Paluajteshme Tirang, né t€ kundért pér ¢do dité
vonesé detyrohet t& paguaj nj€ tarifé shtesé gjobe konformé rregullave pérkattse.

Neni 6 — Té drejtat dhe detyrimet e Shitésit

fi.1. Pala Shitése garanton Blerésin q& paketa e 45.977 % e aksioneve ose 130163 aksione né
shitje 1€ shogérisé jangé né pronési (€ shtetit Shqiptar i cili €hté 1 vetmi pronar ligjor késaj pakete.
Shitési zotéron € gjitha & drejtat ligjore pa asnjé rezervEé pér ti transferuar ato lirisht.

6.2. Pala shitése garanton blerésin pér pérputhjen e késaj kontrate me legjislacionin né fugi dhe
lidhé kété Kontraté me Blerésin né cilésiné e fituesit t& ankandit.

Neni 7 — Baza ligjore pér lidhjen e Kontratés
7.1, Kodi Civil i Republikés s€ Shqipérisé

7.2, Ligji Nr. 9967, daté 24.07.2008 “Pér miratimin e Aktit Normativ, me fugingé e ligjit Nr.4,
daté 09.07.2008, t& Ké&shillit t&¢ Ministrave “Pér privatizimin dhe dhénien né pérdorim shogérive
tregtare dhe institucioneve shtetérore t& ndérmarrjeve apo objekteve t& vecanta mjeteve kryesore
dhe mjeteve € xhiros (& kélyre ndermarrjeve™.

7.3. Ligji Nr. 7926, daté¢ 20.04.1995 “Pér transformimin ¢ ndérmarrjeve shtetérore né shoqéri
tregtare”™ t€ ndryshuar
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7.4, Ligji Nr. 8334, datg 23.04.1998 “Pér privatizimin ¢ shogérive tregtare q¢ veprojné né
sektorét jostrategjiké” i ndryshuar. | i

7.5 VKM Nr, 832, daté 03,12.2014 “Pér procedurat e privatizimit me ankand 1€ paketave
shtetérore t& aksioneve 1& shogérive tregtare. € veprojné né sektoret jostrategjiké™.

7.6. Aktmarreveshja e nénshkruar midis paléve ditén e zhvillimit t& ankandit daté 18.06.2015.

7.7. Urdhéri i Ministrit t& Zhvillimit ekonomik. Turizmit. Trgtisé dhe Sipérmarrjes Nr. 382, daté
24.07.2014.

7.8, Ligji nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™ i ndryvshuar.
Neni 8 — Dokumentat ligjore qe i bashkelidhen kesaj kontrate

8.1. Urdhéri i Ministrit & Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtisé dhe Sipérmarrjes Nr. 382,
daté 24.07.2014.

8.2, Autorizimi Nr. 11998 Prot, daté 19.08.2015, pér krverjen e pagesés sé vlerés sé ploté té
paketés sé aksioneve prej 45.977 % t& "BUKA” sh.a.. Tirangé léshuar nga Drejtoria e Drejtimit 1€
Pronés Publike Tirang.

8.3. Planvendosja e pronave (€ shogérisé BUKA sh.a né rrugén e Kavajés dhe né rrugén 5 Maji.

8.4. Shkresa e ZVRPP Tirang& Nr, 20294/1 Prot, date16.12.2014, s€ bashku me kartelat e pasurive
dhe hartat treguese

8.5, Akt-marreveshje daté 18.06.2015, nénshkruar midis paléve né k&g kontraté ditén e
zhvillimit & ankandit.

8.0. Arkétimet e pagesés s¢ paketés shtetérore & aksioneve si mé poshté:

- urdhé&rxhirimin Nr. Veprimi 000278, daté 16.06.2015 pér shumén 101 503 763 leké, dhe
- urdherxhirimin Nr. Veprimi 000313, daté 20.08.2015 pér shumén 236 842 113 leké

8.7. Ekstrakti historik i rregjistrit tregtar

Neni 9 — Zgjidhja ¢ Kontratés

9.1. (do mosmarréveshje midis paléve né lidhje me pikat e késaj kontrate zgjidhet me
mirékuptim mes paléve né kété kontraté, Né rast t& kundért palét i drejtohen Gjvkatés s€ Rrethit
Gijvgésor Tirang.

Neni 10 — Té ndryshme
10.1. Kjo kontraté iu lexua gojarisht paléve. Kjo kontraté, me kerkesén e paléve pérpilohet né 7

(shtaté) kopje né gjuhén shgipe me nga 3 (pesé) fage, prej té cilave njé kopje géndron né Zyrén e
Moterisé, njé kopje né arshivén ¢ Drejtorisé sé& Drejtimit t€ Pronés Publike., nj& kopje i dérgohet
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Zyrés Vendore & Regjistrimit té Pasfurrye tn‘:‘}l’alumtshmu Tirané, njé kopje Ministrise sé
Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tr uﬁdhﬁ: Sipermarr;es Dv kopje depozitohen nga blerési.
respektivisht prané QKR-sé dhe QRA séme: qclhm regjistrimin ¢ Aksioneve né pronési té
Blerésit, dhe njé kopje i jepet palés Blerése.

10.2. Kontrata pasi lexohet nga palét. kuptohet pérmbajtja ¢ saj. éshté e njejté me vullnetin e tyre
dhe nénshkruhet pa vérejtje para noterit.

10.3..Pér sa mé sipér, uné Noteri pasi konstatova se akti i mésipérm éshté n& pajtim t& ploté me
vullnetin e paléve dhe me ligjin e vértetoj até né ményré té rregullt.

PALA SHITESE
Drejtoria e Drejtimit té PALA BLERESE
Pronés Publike

LIRIM FEZOLLARI

L0117 Fereoll T
T ;m"rém

(i, H
s ]
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RIF_tl-il.!lﬁ ¥ SHOQIPEANSE

MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORIA E DREJTIMIT TE PRONES PUBLIKE

Nr. /0 Prot Titang, mé /57 2015

Drejtuar: Z. Lirim FEZOLLARI
Adresa: Tirané

Per dijeni:  Shoqérisé “BUKA" sh.a
Adresa: Tirané

L

Ministrisé s& Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtisé dhe
Sipérmarrjes
Adresa: " Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr.3 Tirané

Subjekti:  Autorizim pér krverjen e pagesés t& vlerés sé ploté t& paketés
shtetérore t& aksioneve prej 45,977 % t& “BUKA™ sh.a. Tirang

M= ohéshtetje t€ Ligjit Nr. 9967, daté 24.07.2008 “Pér miratimin ¢ Aktit normativ, me
fuging e ligjit, Nr. 4, Daté 09.07.2008, t& Késhillit t&€ Ministrave “Pér privatizimin dhe
dhénien né pérdorim shogérive tregétare dhe institucioneve shtetérore t& ndérmarjeve apo
objektaw té vecanta mjctcw: krycsﬂrﬁ dhe mjeteve t& xhiros € kétyre ndérmar_:eve“ Ligjit
8o cd-date oo o re U0 paival i © siogeiive tregtare g€ veprujie - :
]ﬂﬂtrategjlké“ i ndr},fshuar, VKM Nr, 832, daté 03.12.2014 “Pér procedurat e privatizimit
me ankand té paketave shtetérore t& aksioneve (& shogérive tregtare, q€ veprojné né
sektoret jostrategjiké”, Urdherit t& Ministrit t¢ Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtisé
dhe Sipérmarrjes Nr. 382, daté 24.07.2014, t& proceverbalit t& mbajtur gjaté zhvillimit t&
ankandit dhe té raportit pérfundimtar t& tij, Drejtoria e Drejtimit t& Pronés Publike;

AUTORIZON

Shitjen e paketés shtetérore t¢ aksioneve né masén 43,977 % q& zotéron shteti n Sh.A.
“BUKA” Tiran&, zotit Lirim FEZOLLARI.

Cmimi i arritur né ankand &shté 338 345 876 (treqind e tridhjeté e teté million e treqind
¢ dyzet e pesé mijé e tetéqind e shtatédhjeté e gjashté) leké leke. Zoti Lirim Fezollari
ka bere paraprakisht pagesen prej 101 503 763 (njéqind e nj& million e pesqind e tre mijé e
shtatégind e gjashtédhjeté e tre) leké me urdhérxhirimin Nr. Veprimi 000278, daté
16.06.2015.

Bulevardi "Déshmorét e Kombit®; Tel: +355 4 222 7933; Fax: +355 4 222 8405




Vlera e plote e paketes se aksioneve do te paguhet né leké. Derdhja e pjesés s€ mbetur prej
236 842 113 (dygind e tridhjeté e gjashté million tetéqind e dyzet e dy mijé e njéqind e
trembédhjeté) leké do té kryehet pranér(;df)l banke (& nivelit t& dyt& ng favor t& Ministrisé sé
Financave, Drejtoria ¢ Drejtimit té Pronés Publike ku té cilésohet destinacioni i derdhjes.

Shitja e paketés sé aksioneve prej 45,977 % t& késaj shogérie béhet me kéto kushte:

1. Pavarésisht nga ¢mimi i vendosur né ankand, pjesemarrja né kapitalin e shogégrisé
éshté 45,977 %.

2. Pagesa e vlerés s€ ploté té realizuar nga ankandi t& b&het brenda 30 ditéve nga data
e léshimit t& kétij autorizimi

Mosrespektimi 1 kétyre detyrimeve né afatet e pércaktuara né két€ autorizim ngarkon me
pergjegjési fituesin e ankandit zotin Lirim Fezollari dhe béhet shkak pér pavlefshmérine e
kétij autorizimi

NE rast se pagesa ploté nuk kryhet brenda afatit t& pércaktuar né kété autorizim atéheré
mbahet pagesa paraprake prej 30% e barabarté me 101 503 763 (njégind e njé million e
pesgind e tre mij€ e shtatéaind e gjasht€dhjeté e tre) lek€ e kryer nga zoti Lirim Fezollari.
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ALBANIA

Data: 20.08.2015

Mr.

[BaM: ALZTZ21I110130000000000211514
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Urdheruesi: LIRIM FEZ

Parshkriml: PAG SIPAS FAT SE
ARKETIMIT LESHUAR NGA MIMISTRIA E
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BHE SIPERMARRJES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES SHTETERORE
DREJTORIA E PRIVATIZIMIT

URDHIER

E /
Nr S8 ). Dae s, ) 7 fois

Pér privatizimin e aksioneve shietérore 1¢ shogérisé anonime “BUKA" SH A Tirané

Né mbéshtetje t& pikés 4, t& nenit 102, t& Kushtetutés s& Republikés s¢ Shqipérisé dhe né zbatim
t€ nenit 1, t& Ligjit nr. 8885, daté 22.04.2002 “Pér disa ndryshime né ligjin nr. 7926, daté
20.04.1995 “Pér transformimin e ndérmarrjeve shtetérore né shogéri tregtare”, i ndryshuar, Ligjit
nr. 8886, daté 22.04.2002 “Pér njé ndryshim né ligjin nr. 8334, daté 23 04.1998; né zbatim &
V.K.M. nr. 316 daté 24.04.2003 “Pér njé ndryshim né VKM nr. 78 daté 21.01.1999 “Pér ruajtjen
e prongsisé shtetérore né disa shoqéri tregtare dhe ndérmarrje”, né zbatim pikés 7, gérma D,
kapitulli 1, & VKM-s¢ nr.119, dat¢ 18.03.2000 “Pér procedurat e privatizimit me ankand té&
paketave shtetérore t¢ aksioneve t& shogérive tregtare qé veprojné né sektorét jo strategjike” t&
ndryshuar, me cilésing e artakut shtetéror né Shogéring “Buka™ SHA Tirané,

URDHEROJ:

I T& privatizohen népérmijet shitjes me ankand paketa e aksioneve shietérore né masén
45.977 %, nga paketa prej 100% e aksioneve né Shogéring Anonime “Buka” SHA
Tirang. Numri i aksioneve t& paketds q& privatizohet &shts 130,163 aksione, me vlere
nominale 25994068 leke,

2. Privatizimi i aksioneve, né pérputhje me pikén 1 té kétij Urdhri, t&¢ pérfundojé brenda
afateve ligjore. i

Ky urdhér hyn né fugi menjéhers, ]
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'l
.'.I il
MINISTER

/




e e T T —————————— T D T TP PR TP T T T
AEFPUBLIKA §F aMOirPim)sE (o N—

MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORIA E DREJTIMIT TE PRONES PUBLIKE

MARREVESHJE

Mbéshtetur né VKM Nr.832, date 18.03.2000 “Pér procedurat e privatizimit me ankand t&
paketave shtetérore & aksioneve té shogérive tregtare, g€ veprojné né sekiorét
jostrategjiké”, lidhet kjo marréveshje midis komisionit té ankandit t€ pérbéré nga:
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dhe Z.J7nj. £772/77 570 ¢4l 7 sot me daten 18.06.2015, pér kushtet e
privatizimit me ankand te 45.977 % t& paketés s¢ aksioneve t€ shogerisé “BUKA”™ sh.a.
Tirané.

Pjesmarrésit né ankand bien dakort me kushtet e méposhtme:

1. Té respektojé rregullat e zhvillimit te ankandit te percaktuasra ne VKM Nr.832.
daté 03.12.2015 “Pér procedurat e privatizimit me ankand t& paketave shietérore &
aksioneve t& shogérive tregtare, q& veprojné né sektorét jostrategjike™.

2. Né rast se shpallet fitues i ankandit, ai bie dakort t& paguaj vlerén e ploté 1€ paketés
sé aksioneve. q& I&shon Drejtoria e Drejtimit t& Pronés Publike.

3. Pamvarésisht nga ¢mimi i arritur ne ankand pér paketén e aksioneve, pronésia e
blerésit né kapitalin e shogérisé “BUKA™ sh.a. Tirang do (€ jet¢ né masén e
pérqindjes sé paketés sé aksioneve prej 45.977 % t€ shpallur pér publikim.
!
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MINISTRIA E DREJTESISE
ZYRA QENDRORE E REGJISTRIMIT TE'PASURIVE TE PALUAJTSHME

ZYRA VENDORE E REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE PALUAJTSHME TIRANE

Nraé'!gwf '%7{' / Prot Tirané, mé /., /72014
Lénda : Kthim pergjigje

Drejtuar: DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORIA E DREJTIMIT TE PRONES PUBLIKE

TIRANE

N& pérgjigje t& shkresgs suaj me Nr.14933 Prot. D1.29.10.2014, protokolluar ng¢ ZRVFFP me
Nr.Prot 20294 Dt.31.10.2014 ku kérkohet statusi juridik i pronave, mbéshtetur né¢ VKM Nr.119
Daté 18.03.2000, ku thuhet “Per procedurat & privatizimit me ankand te paketave shreterore te
aksioneve te shogerive treglare ge veprojne ne sektoret jo strategjike” konfirmojmé statusin
juridik t& pasurive t& konturuara te kérkuara nga ju me 1€ dhéna si mé poshté vijon:

Nr. 10/6, Z.K 8120 Ind. HTR: TR-K-13, Vol. 17 Fq. 103, pasuri “Truall” me Sip. 6971.00
m?,nga te cilat ndertese me sip. 2469.00 m’ gé rezulton né pronési “Shogeria BUKA”
shpk. Né scksionin E té kartelés sé pasurisé éshté pasqyruar shénimi : Ka diference
dokument fakt™.

Bashkélidhur késaj shkrese, ju dergojmé njé kopje t& HTR-se se zyrés si dhe kopje t& karteles s&
pasurise. '

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin,

Tel: - 35542403302
Faks: - 35542403306
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AEKSIONI LIDENTIFIKIMIT TE PASURISE

Zona I_(ad.nstl'alc: B
Indeksii Hartes: TREK-13

Adresa e Pasurisé: Rrethi

_Bae

frl B.CURRI

e VB,

. -> Vijon nga Vol
MR PASURISE: 1006 .,
Vijoans: Vol™ JFgo

g TN
R - ',Eﬁ{f

ddarioné Vol

val 17 . Fg 103

, Fn.

. Fa,

Y PERFUNDIMTARE{dat):_28/10/2013

B - SEKSIONT [ PERSHKRIMIT TE PASURISE

Lloji i Pasurisée: TRUALL

Brenda VKN PO Ref PLORREG

MG M 5H fb‘»ﬁ"_-‘.:"lpﬂ

"-'I
e

Pershkrim | vegants:

Sip. Touale e Pasurist: Mga Sip Totale: sa Truall Nga Sip. Truall sa Ndértest i )
830 o T sanm Y R s
Ref 00006302 Ref 00006302 Ref 00006302
5 697100 1 3 647100 m:, 1 T A69.00 m? Kuota & pjesmarmjes:
Ref MOO12658 [ef 0001 2658 Ref, 00012658 S
3. 614495 42 3 614495 2 3 246614 ! Mr i Pasurise (pallat).
Bef LN2011 Ref LN20O11 et LN2011 I —
4 mt 4, me 4. - __mi' Val __ Fage._
Pl L7 — Ref. — |
C - SEKSIONI [ PRONESISE
rl_ Fr.[}ok Data  |Esmnri Atesia  Mbiemri Mr. IFH| Adress e Pronarit Shumae | Dateelash | shanime Firma
Regjistrimi Pasap Pagoar | Cerifikates
IOOGE302 | 25072014 | SOGERLA BUEA SH.A [ Rrugs B.CURRI Godina 246 W GIYKATE
Hyrja 1 Aparamenti 10 URDHER
MINISTR]

Shenim: Kallona UF/R tregon: | - individ, person fizik ase juridik; F - prfagesues i families, B - bashkEpeonar (%)
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HARTA TREGUESE E REGJISTRIMIT

{Fragment)

ZYRA E REGJISTRIMIT
TE PASURIVE TE PALUEJTSHME

TIRANE

REGJISTRUES

Fatmir Isufaj

ZONA KADASTRALE 8120

D. Data: 12/11/2014

A. IDENTIFIKIMI|| PASURISE

NR. | PASURISE/10/6 VoL 17 FQ 103
INDEKSI k HARTES: TR: K-13 SHKALLA: 1:1000
AD PASURISE: Rrethi QIF
Ri/L: B.CURRI PIG26 SH1 K __Ap 10
B. KUFIZIMET C. PRONARI

W SOOQERIA BURA SH. A

L.

J .

P_ .

Ora: 3:51:06FPM

i Vula'Firma
K AQ1BE4.7ET 40205655
¥: 4573351 925 W ASTEIE1.025
I_ .‘“ LR g )
9/1048
10426
10724
10/238
100237
10720,
107208
10/481
200km |
2Wmi | | ]
K 401284 737 H AEDE.55

¥ARTEI03.173

W A5TG203 475



Lo e
Muratum ags V. K. M. N 518, Datd 7101984 KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME f("j" -?‘]"’-::' 7 .
W'irl

P— JTg 131
A - SEKSIONT TIDENTIFIKIMIT TE PASURISE
st Wionnga Vol _.Fg
Fona kadasirale. 8240 MK PASURISE . 21156 _
Wijom né Vol JFgo derine Vol .Fq o
Indeksn i Martes. TRy Q-5 o . — -
Adresa e Pasurisé: Rrethi Tirame o Tirene T PERFUNDIMTAKE (data):_16/122011
Rrl. RR KAVAJES PiG SH K S ap Pershkrirm i vecanté
L .
o ME1 KETE PaSURVKE GITHASHTU
B - SEKSIONI 1 PERSHKRIMIT TE PASURISE o : EDHE MJE NDE |mr=a LEJE, REF
. 0E7S
Llogi i Pasurisé;, TRUALL __ BrendaVEMN PO Refl PL. [
RREGULL
! UES
Sip. Totale ¢ Pasurise: Mga Sip. Totale: sa Troal Mga Sip. Truall: sa Ndemest o i
| 2795000 ] 2795000 ¢ S —rm':-ﬂ“lﬁf il
Pt MOODDESS Ref MH00559 Fef, (OS5 E—
2. 2564038 ¢ 2. 3564038 ° 7. W610.53 m? Kuota e pjesmarr)es:
Fhf_LN.2010 Ref LN.2010 Ref_LN.2010 e
30 2590000 2 3.0 25590000 2 3, 9,104, 00 m? Mr 1 Pasurise {pallat):
Fef 00001916 Feef DO0O01916 Rl D0OBID1E
4 m’ 4 m' 4 m Vol  Fege
Ref Bef Ref.
_{f - SEKSI0ON] | PRONESISE
MrDok | Data  |Emri  Atesia  Mbiemri | Nr |IF/B| Adresae Pronarit Shumupe | DataeLésh | ghenime | Firms ’
Fcgjistrimid Pasap Paguar | Certfikates i /Pj
US| 05/ 12008 | SHOQERLA "BUKA"SH.A - - 1] 1 - a5 112014 \:ID_WL.E.
|
|
|
|
|
i q
|
1
|
‘ |
! i
; !
| |
| ]
i
|
| i
|
i %
| 1
| i
I { !
E i
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Shénim: Kaollona LT/8 wegen: |- mdivad, person fizsk osc jandik; F - pirfaqesues @ familjes; B - bashképroner (%)



HARTA TREGUESE E REGJISTRIMIT

. [ {Fragment)
ZYRA E REGJIST LMIT A. IDENTIFIKIMI | PASURISE
TE PASURIVETEP 4. JTSHME ZONAKADASTRALE 8240
TIRANE | NR. | PASURISE 21156 VOL 3 FQ 131
INDEKS! | HARTES: IR Q-5 SHKALLA: 1:2500
ADRESA E PASURISE: Rrethi Iirane Q/F Tirane
RriL: RR KAVAJES FIG SH K Ap
B. KUFIZIMET C. PRONARI
v__ 133 SHOOERIA "BUKA"
L_72)1s5 U{of  SHA--
i J. EY
/ P. 2/16 5
B 4
D. Data: 19/01/2015 Ora: 12:43:26PM |
¥: JDE3S0.TIT / 1 X. 398830205
. A5TT412 298 | | v AsTTatafen
DA

A
N

2141

E 3GEIN0TAT
W ASTIONS A

X 33EEA0.ZES
o ABTTME B25



Miratuar nga V. B, W Me 519, Dagé 7.010.0%04

P
A = SEKSIONT T IDENTIFIKIMIT TE PASURISE

Fona kadastrale:  B240

Indeksii Hartes: TR: R-6

Adresa e Pasurisé: Rrethi

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

L Fy

437/

Vol 3 LFg. 132
- Vijon nga Vel ) JFoo

_deriné: Vol , Fa. —=

MR.i PASURISE : 2(155 _
Wi Vol
1_ur|'1?£t o
Tirane (F Tirane ' -
Rell. RRIDESHMORET o SH__ K _ Ap

B - SEKSIONI 1 PERSHKRIMIT TE PASURISE

Lloji i Pasurisé: TRUALL

Brenda V. EM. - RO ,Befl PL. RREG

PERFUNDIMTARE (deta): 16/12/2011

Pershkrim | vegants:

MBI KETE PASURI KA GUITHASHTU
EDHE MJE MDERTIM PA LEJE, REF,
0875

Sip, Totale e Pasurisé: Mga Sip. Totale: sa Trual Mga Sip. Truall: sa Ndgrtesi
Per piesen & pérbashkin ;
1492925 oo 492025 ¢ 1, 18274 ot PALLAT
Ref LN.2010) Ref LN.2010 Ref, LN.2010
5 4,800.00 - 3 480000 w 2 m? Kuota e pjesmarmjes:
et m i S— R .
Ref 00000559 Ref D0000559 Ref. S o -
B 1 3 m 3 m? Wr i Pasurise (pallat): y
e m e - |
Raf Ref. Pl ra
4 mt 4. m n om? Yol Fage_ i _
Rt Ref Ref.
- SEKSIONT T PRONESISE
Nr Dok Data |Emri  Atésia  Mbiemri | Nr. |UF/B| Adresae Pronarit Shumae | DataeL&sh. | Shenime | Firma
Regjistrimi Pasap Paguar | Certifikaizs . ,Jﬂj JI=e
000559 | 0512005 | SHOQERLA "BUKASH. A I TIRANE Rrugs JORDAN 220172014 NDLPAS

MAIETA

Shenim: Eallana 1FHE meann: | = mdivad. nersen Ak ase andik: F - perfagesues | famalies: B - bashkénmnar (50



HARTA TREGUESE E REGJ/STRIMIT

ZYRA E REGJISTRIMIT
TE PASURIVE TE PALUEJTSHME

! / {Fragment)

A IDENTIFIKIMI | PASURISE
ZONA KADASTRALE 8240
MR. | PASURISE: 20155 VOL 3 FQ 132
INDEKSI | HARTES: TR: R-6 SHKALLA: 1:1000
ADRESA E PASURISE: Rrethi Tirane Q/F Tirane
RriL: RR.3 DESHMORET PI/G SH K ___Ap
B. KUFIZIMET C. PRONARI

V. 21156 SHOOERIA

L. — "BUEASH A

J. 2ol

P. LT A
D. Data: 22/01/2015 Ora: 12:17:19PM 7/"“1

A F9E581.002
457213748

£ TaE EEJ.
. 5?'?213 ?'41
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N
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR %70 REP

NR 27/.KOL

VENDIM
PER LESHIMIN E DESHMISE SE TRASHEGIMISE LIGJORE
Motere Ardiana IBRAJ

Sot me dt' . 06.2016 (dymije e gjashtembedhjete ) une notere Ardiana Ibraj , anetare e Dhomes

se Noterise Tirane, me seli “Bulevardi Blu 406" Kamez Tirane, mora ne shqvrtim kerkesen e
paragitur nga :

KERKUESJA: Bukurie Bamova e bija e Hysen-it, e datelindjes 20.01.1959, lindur ne Tirane
dhe banuese ne Tirane, madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar . e identifikuar
prej meje me leternjoftim [D.nr personal FOST20083A.

OBJEKTI : Leshimin e deshmise se trashegimise ligjore per trashegimlenesin Selim Ramiz
Bamova.

BAZA LIGJORE :Neni 348 e vijues 1 K.Civil, Neni 53 dhe 53/1 i Ligjit 7829, date 01.06.1994
“Per noterine * i ndryshuar,

Une noterja , pasi studiova dhe mora ne shgyrtim kerkesen dhe dokumentacionin e paragitur nga
kerkuesja Bukurie Bamova

KONSTATOVASE

Nga kerkuesja Bukurie Bamova eshte bere kerkese prane kesaj zyre noteriale me ane te se
ciles kerkohet “Leshimi i deshmise se trashegimise ligjore per trashegimlenesin te ndjerin Selim
Ramiz Bamova *

Sic rezulton nga certifikata e vdekjes, date 08.06.2016 , leshuar nga Zvra e Gjendjes Civile
MNjesia Bashkiake Nr.3 Tirane, rezulton se me date 17.05.2016, ka wvdekur , i ndjer
trashegimlenesi Selim Ramiz Bamova, atesia Ramiz , amesi Zyhra, i datelindjes 29.09,1946,
lindur ne Tirane, me shtetesi dhe kombesi shgiptare , | martuar.

Kerkuesja Bukurie Bamova legjitimohet ne paragitjen e kesaj kerkese . per shkak se
eshte ne rrethin e trashegimtareve ligjore te trashegimlenesit.
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(ijithashtu konstatova se kerkesa e paraqitur ploteson kushtet e nenit 46/1 te K.Pr.Civile ,
lidhur me kompetencen vendore per celjen e trashegimise , fakt i cili vertetohet nepermjet
certifikates se vdekjes sg trashegimlenesit, leshuar nga Zyra e gjendjes Civile, Tirane.

Nga dokumentm_-'e.p_araqitura nga kerkuesi si me poshte;

I.Cerﬂ.ﬁ!—;‘.ﬂt‘:-c vdekjes e trashegimlenesit Selim Bamova, date 08.06.2016, leshuar nga
Zvra e Gjendjes Civile Njesia Bashkiake Nr. 3 Tirane.

2.Certifikate martese e trashegimlenesit Selim Bamova Nr serie 009863715, date
07.06.2016 leshuar nga Zyra e Gjendjes Civile Bashkia Tirane.

3.Certifikate familjare e trashegimlenesit Selim Bamova e vitit 1950-1974, Nr serie
010385690 e dt 07.06.2016. leshuar ne baze te Regjistrit Kombetar te Gjendjes Civile Bashkia
Tirane .

4.Certifikate familjare e trashegimlenesit Selim Bamova e vitit 2010, e dt 08.06.2016,
leshuar ne baze te Regjistrit Kombetar te Gjendjes Civile Njesia Bashkiake Nr. 3 Tirane.

5.Certifikate familjare e wvitit 2010, e dt 26.05.2016, leshuar ne baze te Regjistrit
Kombetar te Gjendjes Civile Mjesia Bashkiake Nr. 3 Tirane .

6.Certifikate personale ¢ bashkeshortes Bukurie Bamova , atesia Hysen, amesia Muazez,
e datelindjes 20.01.1959, date 08.06.2016, ¢ leshuar ne baze te Regjistrit Kombetar te Gjendjes
Civile te vitit 2010, nga Zyra e Gjendjes Civile Njesia Bashkiake Nr. 3 Tirane.

7.Certifikate personale e wvajzes Arjola Bamova, atesia Selim, amesia Bukurie, e
datelindjes 25.06.1980, date 08.06.2016, e leshuar ne baze te Regjistrit Kombetar te Gjendjes
Civile te vitit 2010, nga Zvra e Gjendjes Civile Njesia Bashkiake Nr.3 Tirane.

B.Certifikate personale e djalit Robert Bamovwa, atesia Selim, amesia Bukurie, i
datelindjes 17.09.1983, date 08.06.2016, e leshuar ne baze te Regjistrit Kombetar te Gjendjes
Civile te vitit 2010, nga Zvra ¢ Gjendjes Civile Njesia Bashkiake Nr.3 Tirane.

Nea shpjegimet e kerkuesit, rezulton se trashegimlenesi, nuk ka lene testament, per
pasoje nuk kemi te bejme me legun dhe as me barren, nuk ka lene ndonje te paafte per
pune ge ta kete pasur ne ngarkim ose te padenje per te trasheguar , nuk rezulton te kete
patur femije jashte martese dhe se Trashegimia Ligjore e radhes se pare nuk eshte leshuar
nga ndonje organ tjeter apo Noter.

MNuk rezulton sipas deklarimit te kerkuesit ge ndonje nga trashegimtaret ligjore te kete hequr dore
nga e drejta per te trasheguar,

Sipas akteve te gjendjes civile te sipercituara, trashegimlenesi ka konsumuar vetem nje martese
ligjore me bashkeshorten Bukurie Bamova me te cilen ka lindur dy femije.

Mea certifikatat personale te trashegimtareve te trashegimlenesit te administruar nga une
noterja , rezulton se te gjithe trashegimtaret jane te gjalle dhe si te tille perfshihen ne rrethin e
trashegimtareve ligjore te radhes se pare.

Edhe nga verifikimi i bere ne Regjistrin e Dhomes Kombetare te Notereve nuk rezulton ge
trashegimlenesi te kete lene testament ose te jete leshuar ndonje vendim deshmi trashegimi
ligjore per te.
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Per sa me lart leshohiet ky vendim trashegimi ligjore per trashegimlenesin Selim Ramiz Bamova
dhe trashegimtare ligjore te radhes se pare te tij jane bashkeshortja dhe dy femijet e tij:

Bukurie Bamova e cila tra:';‘_hegon I3 pjese, Arjola Bamovaj e cila trashegon 1/3 pjese, Robert
Bamova i cili trashegon 1/3 & pasurise se luajtshme dhe te paluajtshme te trashegimlenesit kudo
ge ndodhet si dhe te drejtat dhe detyrimet qe rrjedhin nga kjo trashegimi.

PER KETO ARESYE

Une noterja Ardiana IBRAJ ne baze te Ligjit 7829, date 01.06.1994” Per noterine “ i ndryshuar
dhe dispozitave te Kodit Civil me ndryshimet perkatese dhe neneve 316, 348, 360, 361 e vijues
te Kodit Civil

VENDOSA

-Leshimin e deshmise se trashegimise ligjore per trashegimlenesin Selim Ramiz Bamova duke
percaktuar si trashegimtare ligjore te radhes se pare

|. Bukurie Bamova, e cila trashegon 1/3 pjese
2. Arjola Bamova, e cila trashegon 1/3 pjese
3. Robert Bamova, | cili trashegon 1/3

Te tre keto trashegimtare trashegojne ne pjese e sipercituara gjithe pasurine e luajtshme dhe te
paluajtshme te trashegimlenesit kudo ge ndodhet si dhe te drejtat dhe detyrimet ge rrjedhin nga
kjo trashegimi.

Ky vendim u leshua ne kater kopje, nje kopje ruhet ne arshiven e kesaj zyre, nje kopje iu dha
kerkueses, ndersa kopjet e tjera ruhen per trashegimtaret e tjere per tia dorezuar ne momentin e
paragitjes .

U leshua sot ne Tirane, me date -2 .06.2016.
NOTERE

Ardiana IBRAJ
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ﬁ REPUBLIKA E SHQIPERISE
QENDRA E REGJISTRIMIT TE AKSIONEVE SH.A.
TR\ TIRANE

EKSTRAKTI I REGJISTRIT TE AKSIONEVE

SH.A. BUKA - TIRANE

Giéndjameédaté ....................... 05.15.2018
Kapitali themeltar ..................... 239,000,000 LEK
Viera nominale / aksion ............ 844.2127 LEK
Totali | Aksioneve ...................... 283,104

Numri i Aksioneréve ................ 99

Numri | Aksioneve té mbetura .. 0

Adresa: Rr, "George W. Bush" Nr 13
Kutia Postare: 7424 - Tirané
Tel: ++355 /4 | 233425
Fax / Modem: ++355/ 4 / 233442
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Vendimi | Gjykatés: Nr 14253 Dt 21/03/96
Kodi Figkal: K314 221036
Nr. Llogarisg&: 0200 355
BKT Dega Nr.2 Tirane
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Numri | Aksioneréve : | 99
oy = Numri i fageve; &

NE. EMR! - ATESIA MBIEMRI LINDUR M= VENDLINDJA AKSIONE % ADRESA QYTETI  RRETH
1 ABOULLA ISUE BALLA 06 22 2025 TIRANE 100 0.035%) RrAll Dem® Ap 217 TIRANE TR
2 ABDYL HYSEN SINANI 05,17 1945 TIRANE 75 0.028% RRMGRAMENG Pad 581 ap 10 . TIRANE | TR
3 AFRIM BAJRAM RRAPUSH| 09.02.1653 FIER 181 O.067% L ISH.SHKE PARTISE Rr.- Fall-fp - © TIRANE | TR
4 AGIM HAMIT SHKALLA 0401 1558 TIRANE 127 0:045%. L Rr.- Paii-An. SALK TR
5 AGIM HASAN LAH! 08 22 1542 TIRANE B0Z  0283% L 5 Ar HAFIZ 'SRAHIMDOLL) P20 130 An 3 TIRANE ™
B AISHE MUSTAFA SELMANI 09,76 1043 TIRANE 181 D.067% L B Rr ABDYL FRASHER] Pl 11 Ap. 13 TIRANE R
7 ALIME JONUZ HIZMO 12.01 1946 VLORE 191 D.087% L& Re MYLSYM SHYRI Patisé Ap. B TIRANE TR
8 AN SO VANGIEL! 1047 188 KORCE 78  D027%| L 15 Ar KODDRENQVA Bail53Ap 85 ~ KOmgE KO
9 ARZEN SLAM LLESH! 10.26 1853 TIRANE 127 0045% 1.2 Rr GEMAL PalSTAFAAp 258 TIRANE TR
10 ERIAN STAVEI 7034 09 17 19580 TIRANE 127 O048% L 7 Rr LUGIGURAKUQ) Pal 4532 Ap Be TIRANE ™”
11 ARJANA SADIK GRABOVARI 08.01 1968 TIRANE 127 0.045% L § Re MYSLYMSHYRI Pat6 Ap 29 TIRANE TR
12 ARMINDA HASAN SULAJ 07.14.1863 TIRANE 127 |  0.045% L 9 Br KONGRESI! LUSSNJES Paudd ip. 108 TIRANE TR
13 ARTA RAMADAN TOSKA 03 05.1064 | TIRANE 127 0.045% L 10 Rr NJAZIMEHO Fal3 Ap, 30  TIRANE TR
14 ARTA OSMAN " HOXHA 01.16.1958 TIRANE 181 0.067% L § Rr. NAIM FRASHERI Pai i Ap 6 | TIRANE | TR
15 BEDRIE HYSEN | BLUSHI 10.10.1835 KRULE ' 102 0.036% L5 Rr KAVAJES PaliAp. 49 TIRANE | TR
16 BILBIL MUHARREM  KASM| | 06.041952 TIRANE 191 0.067% L 10 Ry OEMAL STAFA Pal575Ap 3 | TRaNE | TR
17 DEMIR | DAMIL | GOLLAKU | 08.22.1853 TIRANE ' 191 0.067% L 10 Re GEMAL STAFA Pail 575 Ap, | TIRANE | TR

|

18 DHIMITER | SPIRO NAGE 09141928 KORGE ' 76 0.027% L 1 Rr ALIDEM Pali59Ap 6 nﬁaquTn_
19 DHIMITRAQ  KOGO - LONDO 10.14.1858 TIRANE ' 181 0.067% L & Rr. WIS EDIT DURHANI Pok Ap. - TIRANE | R

. 2u'! DYLBERE | HASAN TEQJA 07.221863 | TIRANE ' 127 0.045% L. 8 Rr M8 EDIT DUFANI PailB Ap - | TIRANE | TR



NR. EMRI ATESIA MBIEMRI LINDUR ME VENDLINDJA  AKSIONE % ADRESA QYTETI  RRETHI
21 EDLIRA XHEMAL QOSHJA 05.25.1872 TIRANE 127 0.045% L 3 Rr. GEMAL STAFA Pall 161 Ap. 25 TIRANE TR
23 EDUART L UPETRIT T BESHIRE '06.30.1862 TIRANE 698 0.247% RA MINE PEZA, P.194, SHK 1, AP.1 TIRANE TR
23 ELMAZ || MAHMUT LEKA I VLORE 51 0.018% L1 Rr MIHAL GRAMENO PalBAg, 1 TIRANE TR
24 ELVIRA | BEKTASH  LAMKA 02.21.1965 TIRANE M8 0.041% L& Rr HAKI STERMILLI Paill 178 Ap 7 TIRANE i TR
25 ETLEVA SHABAN VERJONIGIOKA) 12.21.1975 TIRANE 127, 0.045%) L 10 Rr GAZIM VATHI Pall-Ap. - TIRANE ™
26 FADIL ALl ELEZAJ 02 16.1857 TIRANE 181 Q0675 L 8 Ry MUHANET GICLLESHA Failf7? Ap1 TIH.ANE TR
27 FATBARDH RUSTEM PLSHA 07 26 1984 TIRANE 127  0045% L 9 Rr KOFERENCAE BEZES all 156 Ap 2 ~ TIRANE TR
28 FATBARDHA LI BALLA 08261974 TIRANE 50 C.018% RRALIDEM!Aq 217 TIRANE TR
28 FATMIR HEDRI GELIKU 07.06.1554 TIRANE 191 0.067% L 8 Rr KOFERENCAE PEZES Fall 166 Ap. 2 TIRANE W
30! FATIMIRA faLSA CANDIAER 07,07 2001 TIRANE 4] C018% RO VORISR Ap 78 TIRANE L
31 FATLS SANMI ELEX g7 17 1658 PERMET 382 0135% L. § Rr FABRIKAS QELOIT Pall-A TIRANE TR
a3 ELAMUIR SHY QYR MOLLA 02 20 1ORF TIRANE 181 0 OS7% L8 T IREAN TOMNI Balta AT TIRANE TR
33 GENTIAN BAHR} HOKA 08.04 1575 BULQIZE 255 C.090% R “Arkitek! Kasemi® Tirame TIRANE TR
34 GRAMOS WMETLISH CHECLL] 12:11.18585 DURRES &7 0,045% L& Rr. KOZMA NUSH) Pall. hp. Nr. 62 DURRES R
35 HANIFE - NOVRUZ " BALLA ~ psis 1857 ELBASAN 181 0067% L& Rr FERID XHAJKD Fai3ap 35 ~ TIRANE TR
36 HATLIE HASAN BALA 06051895  DIBER E MADHE 51 0.018% L 3 Rr GION BUZUKU Fat-Ap, Nr. 14  TIRANE TR
37 HiLmi SIRI HALIMI | 02.14.1834 | PERMET 51 0.018% L 3 Ar. 4 DESHMORET Pall- Ap. 86 TIRANE ™"
38 HYSEN  ARIF | MYRTOLLI 12151952 TIRANE 445, 0.157% L3 Ar THANASZIKO PallbAp 11  TIRANE TR
a.s'i' ILIR SIMO | VANGJELI | 12.07.1963 KORCE 51|  0.018% L 15 R KICO DRENOVA Pall33 Ap. B3 KORGE KO

40 ILIRJAN | DHIMITRI | MARTINI | 03111959 | ERSEKE 76 0.027% L 16 Rr REXHEP TELHAJ Pall6 Ap. 5 ~ KORGE KO
I_u IRFAN EMIN TARO 06031935 TIRANE 127 0.045% L 3 Rr FERIT XHAJKO Pat54i1 Ap. 3 TIRANE R
_u];'ﬁ | NEBI | MUGAJ — fnz_u-éjé's.ﬁ' FIER 191 0.067% L 6 Rr KAVAIES TEKSTIL Pall-Ap.- | TIRANE TR



NR. EMRI ATESIA MBIEMRI LINDUR ME VENDLINDJA AKSIONE % ADRESA QYTETI  RRETHI
43 ISMAIL SULEIMAN KASEMI OB 25,1950 TIRANE 181 D.067% L 8 Rr IRFAN TOMINI Pall 20 Ap 4 TIRANE TR
44 ISMAL L ABDULLA BALtA 01071962 TIRANE 50| 0.018% RRALIDEMARZI? TIRANE | TR

45 JASHAR' | AVDULLA  FETA | 03.18.1958 SHKOZANJEKORGE 43 0.015% Rr'SadkPetrela’ Nr 2. Trane TRANE | i |
46 JULIA ZEF DEDA 05.14.1843 SHKODER 242 0.085% L 3 Re FERIT KHAIKO Pail 8611 Ap. - TIRANE TR
47 KADR| MYSLYM KALLUSH] 10.15.7841 TIRANE 38 0.013%; L 10 Rr. TELINAMN Paiél A, : TIRANE TR
48 KOLE KOLE BJANKLU 12.03.1834 SHKODER 25  0.009% L NDOC MAZI Rr. KONGRES! LUSHNIES Pas.- Ap 14 SHHODER = &M
490 RUITIM REXHEP CUkL 07 02.1861 LIBRAZFHD 127  G045% L 2 Ay BABERCX: Pai-An . o TIRANE TR
50| LEFTON SEFER PASHOLLAR] 12111854 TIRANE 267 0,084% L § R VASOPASHA Pall 27 Ap. 33 TIRANE R
51 LEJLA PETRIT BESHIRINDREU) 03.29.18586 TIRANE 658 0.247% RR. MINE PEZA.P.196, SHK1, AP, TIRANE TR
B2 LI fAkE PETRIT BESHIR G5.07 1954 TIRANE faC 0.247% S5 \OKES=2p D160 SU T AT | TiRaNE T
83 LILIANA SAL! ADRANI 02 15,1888 TIRANE 127 0.045% L3 Rr MARGARITA TUTULAN FalZ5 s 3 TIRANE TR
54 LINTTR RAMIZ MERCIYSHI 08 30 1054 TIRANE 181 DOBTH LS Re WVELVALGHVEY D21 93 AR 20 TIRANE TR
86 LI FERIDON FEZOLLARI 04.06.1872 FOGRADEC 250.723 | BES62% Hr'Purat Rexhen Ant 3D POGRADEC | PG
56 LUDMILLA JORGJ! SINANI 08 07.1954 TIRANE 75 0.028% REMHAL GRANEND Pat 581 Ap 10 THRANE TH
57 MANJOLA | JASHAR . GOZHDARI ' 10.08 1989 TIRANE 42 0O015% . TIRANE | TR
58 MAQOD LUAN KARAJ 06.061849 ELBASAN 191 0.067% L6 Rr. HAKISTERMILL Bai-Ap 14  TIRANE TR
59 MARGARITA DHIMITER STRALLA 01.021916 ELBASAN 89 0.031% L4 R MALIOMUCO Palisohp 1 TIRANE R
80 MARIE | TANI RRAP 08131850 FIER 191 0067% L0 RrYLBEREBVLYBASHI Pal-Ap- | TIRANE T’
61 MEHMET ISMAIL | SEJKO 06181933 DURRES 102 ©0.038% L 17 Rr PROKOP SORRA Pailog? Ap. 20 DURRES DR
62 MENTOR  PETRIT  BESHIRI 10111956 TIRANE 699 0.247% AR MINE PEZA, P 134, SHKT AP - TIRANE TR
"Eaf MUHAMET YMER . CANOMERI 12.11.1954  TIRANE 75 0.026% RAHOXHVOKRRI Ap 28 TIRANE | TR

.
H;MTZE.!EN | DSMAN " BESHIRI !uﬂ.w.mazf TIRANE 1387 0.493% RR.MINEPEZA P 194, SHK 1 AP " TIRANE | TR




NR.  EMRI ATESIA MBIEMRI LINDUR ME VENDLINDJA AKSIONE % ADRESA QYTETI  RRETHI
65 NADIRE RAMIZ BALLA 07.31.2012 TIRANE 100|  0.035% RRALIDEMLAP 217 TIRANE R
66 NAIN 3 f'@tﬁbw_ BALLA 040219686 TIRANE 50 0.018% RRAL DEMILADZTT TIRANE TR
67 NAZMIE . ABDULLA  BALLA | 12.09.1984 TIRANE 50 0018%) RRALIDEM Ap217 TIRANE | TR
68 NERMIN -/ DILAVER SKENDERI | 10.25.1948 TIRANE 181 D.067% L, 3 Rr THANAS ZIKO Paii30 Ap. - TIRANE TR
68 NIGJARE RAMADAN MOLLA 11.02. 1858 VLORE 191 0.067% L 8 Re IREAN TOMN Palld Ap, 1 ~ TIRANE TR
70/ PANDORA | 5AVD SULAJ 03 24,1938 KORCE 153 0.084% ReKONGRESI|LUSHVJES, PALL 33, SHK S, AR 104 TIRANE T
74 RAINVE BAKIP LEGA 04 26 1557 VLORE 181 0.067% L B Rr LLAVEI SANATO Bal 1 Ap. 13 TIRANE TH
7% REFLIE IASHAR FETA 1231 1890 TIRANE 42 D.015% Re'Sack Persla® Nr2 Tirare TIRANE TR
13 REFIK LUTF HACNIIA 04 25 1863 TIRANE 127 0.045% LB Rr. KONGRES: | LUSHNIES Faile6 An. 16 TIRANE TR
T4 EIEAT MYETAR TOGKA (2 0 1086 TIRANE iy 0.048% L 10 Rr.NIAZI NEHD Bal & Ap 30 TIRANE S
75 RUDINA QAZIM KADRIU 07,63.1561 TIRANE 127 0.045% L 0 Rr.DIBRES PaEA99/ Ap 12 TIRANE IR
76 RUZHDI HAMID 19T 11 07 1083 TIRANE 181 OOETH L Ar REAN TOVING P30/ An 10 TIRANE ™
77 SABRIJE RUSHAN FEARA 04 18 1938 VLORE 102 D036% LB Rr AUKELMEND! Pei40Ap 2 TIRANE R
78 SEIT MUSTAFA DASHI 12.29,1953 TIRANE 181 DO067% L5 Rr. SHYQYR! BERCOLL! PaiTl Ap. TIRANE R

78 SELIM | RAMIZ BUMOVA 09281846 TIRANE 181 0.067% L 10 Rr OEMAL STAFA Pal3é8 Ap 26 TIRANE TR
80 SHPRESA SOTIR Sz 01.12,1865 LUSHNJE 127  0.045% L 9 Rr. MUHAMET GJOLLESHA Pal 647 Ap 15 TIRANE TR
§1 SHTETI : z 01.01.1801 2 13,388 4,720% MINISTRIA E EKONOMISE TIRANE TR
82 SHYRETE | RiZA | KAPLLAMI | 1218.1858 TIRANE 191 DO7% L ALIDEMI Rr Z0MO GURE Pani7 Ap - ~ TIRANE | TR

|
83 TAHIR | SELMAN CUKU 01031938 DIBER 255  0.090% L FUSHE MEZEZ Rr - Pall-Ap - TRANE | TR
84 TAULAND L RRAPI | 11.27.1995 TIRANE 127 ﬂ.m&%l L9 Rr. YLBERE BYLYBASH! Pall-Ap - TIRANE 1| TR
85 TEUTA ALl DASHI 07.25.1943 KRUJE 181 0.067% L 4 Rr HAXHI HYSEN DALLIL Pall 10 Ap. 12 TIRANE i R
aull THIMI | LLAZAR LLAZARI 10061931 TIRANE 102 0.036% L4 Rr KARLO GEGA Pallz4 Ap. 10 TIRANE ( TR



NR. EMRI ATESIA MBIEMRI LINDUR ME VENDLINDJA  AKSIONE % ADRESA QYTETI  RRETHI
87 THOMA GAQI TUSHE 12:20.1930 LUSHNJE 115 0.041%; L GAFUR MUCO Rr - Pai-Ap - LUSHNJE L
88 TOMOR ~ RAMIZ  SKENDO (07011988 TEPELENE 127 G04% L & Ry REAN TONNI Pan32 Ap, 50 TIRANE | TR
89 VALENTINA'& | LONI APOSTOLI 03.04.1857 TIRANE 191 D.067% L B Rr IRFAN TOMINI Pail 102 Ap. 10 ~ TIRANE TR
S0 VASIL | / | GLIGOR LICH 07.06:1935  GUIROKASTER 102 0.036% L 2 Ar GEMAL STAFA Pail1d Ap. 20 TIRANE TR
91 VASIE VANGJEL DALLA 05.10.1928 SARANDE B8 0.031% L 16 Rr QEMAL STAFA Fall 11 Ap 17 TIRANE R
82 VASILIKA PETRAG BULLAGI 06,20 1981 TIRANE 280 0.099%) L8 Rr MUHAMET GIOLLESHA Pal MOSKAT Ap 22 TIRANE R
83 VASILIKA STAVRI ZOGA 1216 1568 TIRANE 191 0.067% L 2 R \UCIGURAKUG) Palth An 61 T TIRANE TR
84 WJOLLCA AJR ALIAJ(FUGA) 04,14 1065 TIRANE 127 '0/045% L5 Rr MEDURHAN Pal 13/ Ap 2 TIRANE TR
55 \JOLLGA NUR COLLAKU 02,02 1856 TIRANE 191 '0.067% L 10 R CEMALSTAFA PallS7S/8Ap § TIRANE TR
86 XHILDA LLiz) KASMI 1271087 TIRANE 181 D06 L 10 Rr QEVAL STAFA Bals7s An 3 TIBANE TR
g7 ¥LL HALIT GALSHLLARI 14.30.1850 TIRANE 2490 Q:089% LB fr FRAND SARDH] Ralt. & Ap. - TIRANE TR
ag FAMIT HARAN LA 1225 1920 TIRANE 1.018 D280% L R HAER BRAHAEDS | D8 agm Apa TIRANE T™H
28 ZYLFI EMLUIRLLA BHEHU C4,05.9958 DHBER 29 0067% L9 Rt MUHAMET GIOLLESHA Pak T3 Ap - TIRANE R

TOTALI = 283,104 | 100.000% .




